
Cookiebeskrivelse for Mediekonkurrencen.dk 

 

Denne hjemmeside bruger cookies 

Vi benytter cookies og persondata som IP, ID og browser-oplysninger til statistik, præferencer og 

marketingformål. Vi opbevarer og tilgår oplysninger på din enhed for at tilpasse indhold, indholdsmåling, 

målgruppeindsigter og produktudvikling via vores leverandører. 

 

Oplysningerne indsamles naturligvis kun med dit samtykke. Den efterfølgende behandling sker på grundlag 

af dit samtykke og i særlige tilfælde på grundlag af legitim interesse. Under "Detaljer" kan du vælge af 

hvem og til hvilke formål, der må blive sat cookies og behandlet persondata.  

 

Du kan altid ændre dine indstillinger og trække dit samtykke tilbage ved at klikke på ”Administrér 

samtykke” i bunden af siden - eller fra vores persondatapolitik. 

 

Generel introduktion til cookies 

Cookies er små tekstfiler, som kan bruges af websteder til at gøre en brugers oplevelse mere effektiv. 

 

Loven fastslår, at vi kan gemme cookies på din enhed, hvis de er strengt nødvendige for at sikre leveringen 

af den tjeneste, du udtrykkeligt har anmodet om at bruge. For alle andre typer cookies skal vi indhente dit 

samtykke. 

 

Dette websted bruger forskellige typer af cookies. Nogle cookies sættes af tredjeparts tjenester, der vises 

på vores sider. 

 

Du kan til enhver tid ændre eller tilbagetrække dit samtykke fra Cookiedeklarationen på vores hjemmeside. 

 

Få mere at vide om, hvem vi er, hvordan du kan kontakte os, og hvordan vi behandler persondata i vores 

privatlivspolitik.   

 

Angiv venligst dit samtykke-ID og -dato, når du kontakter os angående dit samtykke. 

 

 

Nødvendig 

Nødvendige cookies hjælper med at gøre en hjemmeside brugbar ved at aktivere grundlæggende 

funktioner såsom side-navigation og adgang til sikre områder af hjemmesiden. Hjemmesiden kan ikke 

fungere ordentligt uden disse cookies. 

 

Præferencer 

Præference cookies gør det muligt for en hjemmeside at huske oplysninger, der ændrer den måde 

hjemmesiden ser ud eller opfører sig på. F.eks. dit foretrukne sprog, eller den region, du befinder dig i. 

 

 

Statistik 

https://mediekonkurrencen.dk/wp-content/uploads/2025/05/Privatlivspolitik-til-Mediekonkurrencen.pdf


Statistiske cookies giver hjemmesideejere indsigt i brugernes interaktion med hjemmesiden, ved at 

indsamle og rapportere oplysninger anonymt. 

 

Marketing 

Marketing cookies bruges til at spore brugere på tværs af websites. Hensigten er at vise annoncer, der er 

relevante og engagerende for den enkelte bruger, og dermed mere værdifulde for udgivere og tredjeparts-

annoncører. 

 

Uklassificeret 

Uklassificerede cookies er cookies, som vi er i færd med at klassificere sammen med udbyderne af de 

enkelte cookies. 

 


